
平成３１年４月吉日 
育	友	会	員	 	様 

岐	阜	第	一	高	等	学	校 
育友会長		石	 居	 太	 郎 
校				長		松	 本	 博	 文 

 

育 友 会 総 会 の ご 案 内 
 
春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に対し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 
さて、平成３１年度（令和元年度）育友会総会を下記のとおり開催いたします。当日は、進路指導部からの話、

学級懇談会に加え、ご希望の方には個別懇談も計画いたしております。また、総会前には吹奏楽部による演奏会

を予定しています。ご多用中とは存じますが、ぜひともご出席いただきますようご案内申し上げます。	
 

記 
日	 時	 	 令和元年５月１７日（金）	 １３：００より 
会	 場	 	 本校体育館、各ＨＲ 
日	 程	 	 13:00～	 本校吹奏楽部の演奏会 

13:30～	 育友会総会	 	 	
議事	 （１）平成３０年度事業報告並びに会計決算報告	

（２）平成３０年度会計監査報告	
（３）平成３１年度役員選出	
（４）平成３１年度事業計画(案)並びに予算(案)審議 

14:30～	 職員紹介 
14:45～	 各教室にて学級懇談会 
15:30～		担任との個別懇談 
16:00～	 新役員会（新執行部及び学年委員）	
 

（追記）準備の都合上、出欠席につきまして５月８日（水）までにお子様を通じて担任にご提出ください。	

なお、当日ご出席できない方は、下記の委任状を必ずご提出くださるようお願いいたします。	

また、ご来校の際にはスリッパおよびお車でお越しの場合は、裏面の駐車カードをご持参ください。	
 

  キ	 リ	 ト	 リ	 セ	 ン	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	 	

	

	

	

	

	

	

	

	

出 欠 席 票 

平成３１年度（令和元年度）育友会総会に    （   ） 出席します			 	 	 	 	 （   ） 欠席します 

※欠席の場合は必ず下記の委任状をお願いします。 

学級懇談会に          （   ） 出席します      （   ） 欠席します 
 

個別懇談を            （   ） 希望します      （   ） 希望しません 
 

  年  組  番  	 生徒氏名             保護者氏名             
 

委  任  状 

私は、平成３１年度（令和元年度）育友会総会議事について会長に委任いたします。 

平成・令和   年   月  日 

保護者氏名              印  

 


